2022 年度福州大学 2019 级海西联培硕士综合学业奖

学金评选结果公示

根据福州大学与福建物构所 2018 年 1 月 1日签署的《福

州大学-中国科学院海西研究院联合培养研究生补充协议》

精神，经我所推荐，福州大学研究生院审核，2022 年度福州

大学 2019 级海西联培硕士综合优秀学业奖学金获得者名单

现予以公示如下：

公示期：2022 年 8 月 16 日-2022 年 8 月 29 日

联系人：陈老师 韩老师

联系电话：0591-63173388/63173791

序号 姓名
评定

等级
序号 姓名

评定

等级
序号 姓名

评定

等级

1 包晶晶 二等 33 金梦遥 二等 65 石全喜 二等

2 蔡文汉 二等 34 孔科 二等 66 孙嘉贤 二等

3 曹腾飞 二等 35 孔紫嫣 二等 67 孙君放 二等

4 曹小茹 二等 36 兰晓云 二等 68 孙玉贺 二等

5 曾黄军 二等 37 李国超 二等 69 汤建平 二等

6 陈彤 二等 38 李嘉尧 二等 70 田野 二等

7 陈月秋 二等 39 李金龙 二等 71 王宁（女） 二等

8 陈振宇 二等 40 李坤嵘 二等 72 王宁（男） 二等

9 程博 二等 41 李明泽 二等 73 王文波 二等

10 迟少怡 二等 42 李秋霞 二等 74 王祯旺 二等

11 崔金凤 二等 43 李天佑 二等 75 魏子娟 二等

12 范林丰 二等 44 李雯 二等 76 翁桂鹤 二等

13 范玉奇 二等 45 李霄琪 二等 77 吴珊 二等

序号 姓名
评定

等级
序号 姓名

评定

等级
序号 姓名

评定

等级

14 范泽锋 二等 46 李岩 二等 78 吴文涛 二等

15 方高阳 二等 47 李轶 二等 79 肖健泽 二等

16 冯艳辉 二等 48 李媛 二等 80 谢凤雅 二等

17 甘艳美 二等 49 林华兴 二等 81 谢佩 二等

18 高泽众 二等 50 林文源 二等 82 熊厦莉 二等

19 关天用 二等 51 刘秉衡 二等 83 许杰 二等

20 何新蕊 二等 52 刘曼曼 二等 84 闫胜男 二等

21 胡家乐 二等 53 刘若湄 二等 85 杨胥 二等

22 胡梦珂 二等 54 刘舒婧 二等 86 殷溪萌 二等

23 胡振宇 二等 55 刘晓洁 二等 87 岳庆港 二等

24 黄龚浩 二等 56 刘一帆 二等 88 张也 二等

25 黄伟锋 二等 57 刘友宇 二等 89 张伊 二等

26 黄延辉 二等 58 陆磊 二等 90 赵丹 二等

27 黄扬洋 二等 59 吕雪杰 二等 91 赵越 二等

28 黄宇 二等 60 梅容魁 二等 92 周子健 二等

29 吉思超 二等 61 苗雨 二等 93 周子奇 二等

30 江辉波 二等 62 闵金飚 二等 94 邹燕敏 二等

31 蒋林涛 二等 63 任宏睿 二等

32 蒋廷坤 二等 64 石翠密 二等